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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın

98’inci İçtüzüğün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını arz

ederim. 07.04.2025.
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30 yıllık cezası 11.08.2023 yılında dolan Soydan Akay, 2 yıl önce koşullu salıverilmesi

gerekirken İdare ve Gözlem Kurulu kararlarıyla tahliyesi 4 kez ertelenerek halen daha Silivri

Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda tutulmaya devam edilmektedir.

En son 10.02.2025 tarihinde düzenlenen İdare ve Gözlem Kurulu kararı ile tahliyesi 4. kez

ertelenen Soydan Akay, ağırlaştırılmış müebbet hükümlüsü olmamasına ve kanser hastası

olmasına rağmen, 2018 yılının Nisan ayından beridir tekli hücrede tutulmaktadır. Yine 2018

yılının Nisan ayından beridir avukat görüşmeleri ''avukatları ile görüşmesinin kaydedilmesine

görüşme esnasında konuşmaları duyacak şekilde bir görevlinin hazır bulundurulması"

kararı ile kamera kaydına alınarak kısıtlanmaktadır. Kısıtlama kararlarının 8 yıl boyunca aynı

gerekçelere dayandırılarak Soydan Akay’m keyfî olarak sistematik olarak hak ihlaline maruz

bırakılmasının yanı sıra Akay 8 yıldır cezaevi idaresinin yoğun gözetimi altındadır. Bu yoğun

gözetime rağmen İdare ve Gözlem Kurulu Soydan Akay hakkında düzenlediği raporda

"mahkumiyetine esas oluşturan örgütten ayrılmadığına dair” karar vererek hukuka aykırı

olmasının yanı sıra hayatın olağan akışına aykırı bir karar vermiştir. Zira 8 yıldır avukat

görüşmeleri dahi kamera ile kayıt altına alınarak izlenen ve yine 8 yıldır tekli hücrede tutulan,

cezaevinde başka hiçbir mahpusla görüştürülmeyen bir mahpusun örgütle bağının olduğu

iddiası aklen ve hukuken hiçbir şekilde açıklanamayacak bir durumdur.

Ağır hasta mahpus Akay, sadece mart ayı içerisinde 7 kere hastaneye götürülmüş olup, bu

şevklerin 3 tanesi ACİL kayıtlıdır. Zira Soydan Akay’a 2018 yılında prostat kanseri teşhisi

konulmuştur. Aynı zamanda eklem romatizması, Hepatit B, tansiyon, kalp hastası olan Akay,

çoklu rahatsızlıkları bulunmaktadır.

Prostat kanserinin tedavisi gören Akay, hastaneye sevk ve tedavi süreçlerinde yaşanan sorunlar

nedeniyle tedavisi tamamlanamamıştır. Kalp rahatsızlığı ve tansiyon rahatsızlıkları da sürekli

olarak nükseden Akay, en son geçtiğimiz hafta kalp krizi geçiiTniştir. Akay tek tutulma
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koşullarında baygınlık geçirmeden hemen önce hücresindeki acil butonuna basabilmiş ve

hastaneye öyle kaldırılmıştır. Hastanede kendisine tansiyonunun düştüğü söylenen Akay’m

telefonda ailesine kendisini hala iyi hissetmediğini söylemesi üzerine ailesi e-nabız sisteminden

kendisinin raporlarını alıp hekimlere göstermesi üzerine Akay’m aslında kalp krizi geçirdiği

öğrenilmiştir. Kendi sağlık durumu hakkında dahi doğru bilgi verilmeyen ve infaz rejimine

aykırı bir şekilde tekli hücrede tutulan Soydan Akay’m derhal tahliye edilmesi gerekmektedir.

Bu bağlamda;

1- Soydan Akay’m sağlık durumu nasıldır?

2- Kişinin yakalanması, yargılanması ceza alması ve 30 yıllık infazını tamamlamasına

rağmen hiçbir zaman örgütle ilişkisinin kesilmediği iddiasının hukuki açıklaması var

mıdır? Varsa nedir?

3- Soydan Akay hakkında 2023 yılından bu yana verdiğimiz soru önergelerindeki soruların

neredeyse tamamı cevapsız bırakılmıştır. Önergelere verilen cevaplar ise kendisini tekrar

mevzuatı hükümlerinden ibarettir. Akay hakkında cevaplanması için verilen en son soru

önergesi ise 19 Şubat 2025 tarihli olup, hala cevaplanmamıştır. İşbu soru önergesi dahil

olmak üzere 19 Şubat tarihli soru önergesindeki soruların tümüne cevap vermeyi

düşünüyor musunuz?

4- Soru önergelerinde tarafınıza yöneltilen soruların tamamına neden cevap

verilmemektedir?

5- Cezaevi İdare ve Gözlem Kurulunun aldığı kararlar ve almış olduğu tutum Bakanlığınız

kararı/onayı dahilinde midir?


